ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 10 июля 2018 года

	№ 21

	 О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сорум четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутых  Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района

Заслушав и обсудив информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум И.А.Сулимову о выдвижении Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сорум четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сорум отмечает, что Политический совет, на котором выдвинуты кандидаты в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сорум четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 указанного избирательного объединения проведен в соответствии с требованиями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Уставом политической партии.

Решения, принятые Политическим советом Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района 2 июля 2018 года о выдвижении указанных списков кандидатов в депутаты, назначении уполномоченного представителя избирательного объединения при выдвижении кандидатов в депутаты, в целом соответствует требованиям вышеназванных правовых актов.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 33,35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» избирательная  комиссия  муниципального образования сельское поселение Сорум р е ш и л а:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Сорум четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу №1, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района, согласно приложению  к настоящему решению.

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Белоярского района Смирновой Наталье Юрьевне копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сорум.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум И.А.Сулимову.
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум
	___________И.А.Сулимова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сорум
	____________Г.А.Филянина

PAGE
2